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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22301008D

2. Emri i subjektit Armand Sinani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/11/2012

5. Fusha e veprimtarisë Tregti veshjesh mbi sigurinë në punë, import-eksport i tyre, 
komisionim per gjetje klientele. Tregtim te lendes se pare per 
kepuce. Kabinet mjekësor (dermatologji). Tregtim te 
materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, 
pllaka. Prodhim kepucesh dhe veshje pune. Kancelari dhe 
sherbime interneti.Import-eksport, tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende 
kimike, pije alkolike, cigare etj. Prodhim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj 
duralumini, tregetim paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi 
dhe kondicionimi. Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi. 
Tregtim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore 
te tyre. Import dhe tregetim me shumice e pakice te 
makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale, pjese 
kembimi per to. Import dhe tregtim me shumice e pakice te 
automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to, servis automjetesh. Agjensi 
udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje 
biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh per vete dhe te tretet. Veprimtari hotelerie, 
Barkafe, restorant. Lavazh automjetesh. Servis per lyerje 
automjetesh. Mirmbajtje gjelbrimi dhe tregtim lulesh. Tregti 
rrobash dhe te gjitha produkteve. Tregtim gomash per 
automjete dhe gomisteri. Dhenie makinash me qera. 
Tregtimte detergjenteve dhe materialeve te pastrimit. 
Tregtim dhe shitje te veglave te punes. Regjistrim te 
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dhenash. Rikontruksione te ndryshme objektesh, punime te 
ndryshme ndertimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga 
"Jordan Misja", Kompleksi "Gener 2", Kati -1, Parkimi 
Nr.29 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Z.K 8360, Nr. Pasurie 1/134, Vol 
18, Fq.30, Rruga "Papa Kristo Negovani" Nr.27 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AR - EN . Sinani
E-Mail: armand.sinani@ar-en.al ar.en.sinani@gmail.com 
ar.en.sinani@gmail.com
Telefon: 0692090910 0672017108 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-923892-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574915-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891888-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143F619D-81F1-4B4C-B996-40861212A80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368399A3-DED5-4808-B0BA-00EB92018BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2307319D-3312-4DDB-97DB-2FBD37F3B2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F61CD76-6DAD-4884-B03E-638A09CACB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC5E76F-BED8-43FF-9167-BF8B9E594542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC5E76F-BED8-43FF-9167-BF8B9E594542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA17913-D231-4207-98F4-546CA4B7737C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF980D4-8285-479E-8CBC-DAA5953FD642
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397856-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore Saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Jordan Misja", Pallati "Gener 2", Kati -1, Parkimi 
Nr.29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Kulla Nr.6, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107936-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Ndryshim i adreses kryesore. 
Hapja e nje adrese dytesore. Deklarim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0663090910")          u be            ("0692090910")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("armand.sinani@ar-en.al")         
Objekti ishte            ("Tregti veshjesh mbi sigurinë në punë, import-eksport i tyre, 
komisionim per gjetje klientele")          u be            ("Tregti veshjesh mbi sigurinë në 
punë, import-eksport i tyre, komisionim per gjetje klientele. Tregtim te lendes se pare 
per kepuce. Kabinet mjekësor (dermatologji).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Jordan Misja", Kompleksi "Gener 2", Kati -1, 
Parkimi Nr.29;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Jordan Misja", Kompleksi "Gener 2", Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga "Jordan Misja", Pallati "Gener 2", Kati -1, Parkimi Nr.29;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489318-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti veshjesh mbi sigurinë në punë, import-eksport i tyre, 
komisionim per gjetje klientele. Tregtim te lendes se pare per kepuce. Kabinet mjekësor 
(dermatologji).")          u be            ("Tregti veshjesh mbi sigurinë në punë, import-
eksport i tyre, komisionim per gjetje klientele. Tregtim te lendes se pare per kepuce. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8D3017-8565-47C6-8D34-F4BB94661363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD95E37-535D-471E-8E5A-7BD7D331743A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E203D12D-7FFE-4816-9932-9EA8B288FF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6268E1A-3527-46CA-815F-FBE7A3CEE931
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Kabinet mjekësor (dermatologji). Tregtim te materialeve te ndertimit, hidraulike, 
elektrike, hidrosanitare, pllaka.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753675-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-203761-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
03_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
shenimet shpjeguese pasqyrat financiare_viti 2018.pdf
04_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
akti i miratimit te bilancit personit fizik_viti 2018.pdf
shenimet shpjeguese pasqyrat financiare_viti 2018.pdf

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245897-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregti veshjesh mbi sigurinë në punë, import-eksport i tyre, 
komisionim per gjetje klientele. Tregtim te lendes se pare per kepuce. Kabinet mjekësor 
(dermatologji). Tregtim te materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, 
pllaka.")          u be            ("Tregti veshjesh mbi sigurinë në punë, import-eksport i 
tyre, komisionim per gjetje klientele. Tregtim te lendes se pare per kepuce. Kabinet 
mjekësor (dermatologji). Tregtim te materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, 
hidrosanitare, pllaka. Prodhim kepucesh dhe veshje pune. Kancelari dhe sherbime 
interneti.Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende kimike, pije alkolike, 
cigare etj. Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, 
artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi. 
Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi. Tregtim paisje hidraulike, paisje 
hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Import dhe tregetim me shumice e pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871D3D42-F6FF-4280-8DE0-BAB2FD9E4644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F944FF5E-F31E-49A5-AD92-0EFDAB7F3D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6861B74-7F14-4FED-95F9-3F1696976AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE38E93-3AB8-429A-B114-CC57FE3EFB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2871C483-5B5C-4194-9316-641B464EAAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AF4F73-C75E-4BD5-A41C-11C7DEDFE894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDA8607-8033-48D0-AB0C-9221A8A61D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14280608-6E42-4E06-8E0C-06C1162DAEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6786BBA2-6CAF-4CDF-B421-21C4629233F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB0F0DF-12E0-4648-BAA2-5EC2E9820B12
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makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale, pjese kembimi per to. Import dhe 
tregtim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to, servis automjetesh. Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi 
imobiliare. Agjensi shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te 
tretet. Veprimtari hotelerie, Barkafe, restorant. Lavazh automjetesh. Servis per 
lyerje automjetesh. Mirmbajtje gjelbrimi dhe tregtim lulesh. Tregti rrobash dhe te 
gjitha produkteve. Tregtim gomash per automjete dhe gomisteri. Dhenie makinash 
me qera. Tregtimte detergjenteve dhe materialeve te pastrimit. Tregtim dhe shitje te 
veglave te punes. Regjistrim te dhenash. Rikontruksione te ndryshme objektesh, 
punime te ndryshme ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506985-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit NVE. Ndryshim i kategorisë së sigurimeve 
shoqërore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534768-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese_armand_sinani_viti_2019.pdf
akti i miratimit te bilancit_armand_sinani_viti_2019.pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686634-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese_viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A253132-DEF9-4D01-B6C2-420E5EAE4DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A82BFB-3007-44C4-9CF9-52989A0BD824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62FD31D-B79A-41E0-9927-6A308783A52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AB0FBC-BB7A-480E-AAB7-5A945449841E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B066188-5732-406A-BCCC-E62A56202404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7980CEA9-5198-4964-A6F0-D5530C93BD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB24BD5B-FBE9-4E4E-8581-1188D6609616
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
akti i miratimit te personit fizik_viti 2020.pdf

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933099-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese pasqyrat financiare_viti 2021_armand sinani.pdf
akti i miratimit te personit fizik_viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148650-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Autorizim per aplikim ne QKB.pdf
akti i miratimit te personit fizik_viti 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese pasqyrat financiare_viti 2022_armand sinani.pdf
Autorizim per aplikim ne QKB.pdf

20/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211917-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.    
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("ar.en.sinani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Z.K 8360, Nr. Pasurie 1/134, Vol 18, Fq.30, Rruga "Papa Kristo Negovani" Nr.27;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga "Jordan Misja", Kompleksi "Gener 2", Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/01/2024
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C718EA8-A1D8-4F8E-9922-8190C86C8710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFB3862-AA7E-4F55-9E5C-8E90016EF69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837300E7-7306-4A7A-9E2A-8DDAD0C2172F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1655A511-210E-48ED-94A1-E98464DFBEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3CA446-D5B3-472F-843E-066A43C4EF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA1A628-6329-4384-89B6-BA8ECF831F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC89AA20-A2CE-4B7E-8967-F0D2126415AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4DCF14-F48F-4057-B9FC-56E16CE1AF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9A9B34-C003-48A4-B701-4A06DF38FC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966C1705-DB64-4199-9817-9666726B47C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEED17FE-86D5-488F-8D0B-E1C1ABECF91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C823B5F-A1E4-441F-8743-A5CB131AE64F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


